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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla 2/2023 

Kunta
 

Väkiluku Väestönkasvu vuoden alusta 2023 Väestönkasvu vuoden alusta 2023 (%)

Kangasala 32982 17 0,05
Lempäälä 24629 51 0,21
Nokia 35335 -26 -0,07
Orivesi 8906 -33 -0,37
Pirkkala 20491 87 0,43
Tampere 249720 660 0,26
Vesilahti 4499 -7 -0,16
Ylöjärvi 33597 -11 -0,03
Kaupunkiseutu 410159 738 0,18

Seutu3 Väkiluku_23 Väestönkasvu vuoden alusta 2023
 

Väestönkasvu vuoden alusta 2023 (%)

Pirkanmaa 533394 619 0,12

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  2/2023 

Tampereen kaupunkiseudun väestö on ennakkotietojen mukaan 
kasvanut alkuvuoden 2023 aikana 738 asukkaalla.

Suhteellisesti kovinta kasvu on ollut Pirkkalassa, Tampereella sekä 
Lempäälässä.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Kunta Väkiluku Väestönkasvu
vuoden alusta 2023

Väestönkasvu vuoden
alusta 2023 (%)

Kangasala 32982 17 0,05
Lempäälä 24629 51 0,21
Nokia 35335 -26 -0,07
Orivesi 8906 -33 -0,37
Pirkkala 20491 87 0,43
Tampere 249720 660 0,26
Vesilahti 4499 -7 -0,16
Ylöjärvi 33597 -11 -0,03
Yhteensä 410159 738 0,18
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Väestönkasvu 2022 ja 2023
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Väestönkasvu 2022 ja 2023
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla 2022 ja 2023, helmikuu

Kunta

 

Väkiluku
2/2022

Väestönkasvu
2/2022

Väestönkasvu
2/2022 (%)

Väkiluku
2/2023

Väestönkasvu
2/2023

Väestönkasvu
2/2023 (%)

Kangasala 32705 83 0,25 32982 17 0,05

Lempäälä 24220 56 0,23 24629 51 0,21

Nokia 34952 68 0,19 35335 -26 -0,07

Orivesi 8985 7 0,08 8906 -33 -0,37

Pirkkala 20209 3 0,01 20491 87 0,43

Tampere 244657 434 0,18 249720 660 0,26

Vesilahti 4461 17 0,38 4499 -7 -0,16

Ylöjärvi 33641 108 0,32 33597 -11 -0,03

Yhteensä 403830 776 0,19 410159 738 0,18

Vuoden 2023 alkuvuoden väestönkasvu on ollut hieman vuoden 2022 
vastaavaa ajankohtaa vähäisempää.

Kasvun painopiste on ollut vahvasti Tampereella, jossa 
väestönkasvu on selvästi vuoden 2022 vastaavan ajankohdan kasvua 
edellä. Kehyskuntien yhteenlaskettu väestönkehitys on kääntynyt 
tammikuun negatiivisesta lukemasta positiiviseksi, mutta on yhä 
viime vuotta jäljessä.  Poikkeuksena näyttäytyy Pirkkala, jossa 
väestönkasvu on kasvanut reilusti viime vuoden vastaavasta 
ajankohdasta.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönmuutos neljällä suurimmalla 
kaupunkiseudulla 2/2023 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Seutu Väkiluku
 

Väestönkasvu vuoden alusta 2023 Väestönkasvu vuoden alusta 2023 (%)

Helsingin seutu 1559548 3471 0,22
Tampereen kaupunkiseutu 410159 738 0,18
Turun seutu 360708 387 0,11
Oulun seutukunta 269940 285 0,11
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Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2/2023 

Seutu Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
2023

Väestönkasvu
vuoden alusta
2023 (%)

Helsingin seutu 1559548 3471 0,22
Tampereen
kaupunkiseutu

410159 738 0,18

Turun seutu 360708 387 0,11
Oulun seutukunta 269940 285 0,11

Suurimpien kaupunkiseutujen välisessä vertailussa Helsingin seudun 
kasvu on ollut muita seutuja voimakkaampaa (+0,22 % vuoden alusta).

Tampereen seudun kasvu on ollut toiseksi voimakkainta (+0,18%).

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönkasvu 2022 ja 2023
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Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2022 ja 2023 , helmikuu

Seutu Väkiluku 2/2022
 

Väestönkasvu 2/2022 Väestönkasvu 2/2022 (%) Väkiluku 2/2023 Väestönkasvu 2/2023 Väestönkasvu 2/2023 (%)

Helsingin seutu 1538562 2423 0,16 1559548 3471 0,22

Tampereen
kaupunkiseutu

403830 776 0,19 410159 738 0,18

Turun seutu 356983 354 0,10 360708 387 0,11

Oulun seutukunta 267641 374 0,14 269940 285 0,11

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto


